
中国十五冶二公司金属结构厂檩条、钢轨            

及轨道配件采购

询比公告

询比编号：EGS-JGC-2023-W249-HW

询比名称：中国十五冶二公司金属结构厂檩条、钢轨及轨道配件采购

报价截止时间：2023年 11月 2日，15:00

采购人：杨永杰

联系方式：1、贵溪市栢里路江西金属结构厂   联系人：胡有明 13607011068 

 具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 品名 规格 型号 材质 采购数量 标准号 计量单位
收货地址/

联系人
备注

1 热镀锌檩条
CC220-2.2-

20-70

按图

纸加

工

Q355B 54.9
GB/T 6723-2017

GB/T 2518
吨 含锌量 180g/㎡

2 热镀锌檩条
CC250-2.5-

20-75

按图

纸加

工

Q355B 49.0 
GB/T 6723-2017

GB/T 2518
吨 含锌量 180g/㎡

3 热镀锌拉条 φ12

按图

纸加

工

Q235B 10.7 GB/T 702-2017 吨

4 热镀锌套管 φ32*2.5

按图

纸加

工

Q235B 3.17
GB/T 17395-

2008
吨

5 钢轨 12.5米/根 Qu80 U71mn 16.43 YB/T 5055-2014 吨

6 钢轨 12.5米/根 43Kg/ U71mn 12.04 GB/T 2585-2021 吨

江西省九江

市瑞昌市白

杨镇武山铜

矿三期扩建

工程项目部              

联系人 ：

万淼

13339930

901

行车用

不足整根按整根供

货，轨道接头处开

孔要与鱼尾板匹配



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 26日 16时 00分至 2023年 11月 1

日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文件。

其他内容：无

十五冶第二工程有限公司

（电子签章）2023-10-26

m

7 轨道联结件
吊车梁上翼

缘厚度 22mm

GDGL-

2
Q235B 350

05G525图集第

13页
套

8 轨道联结件
吊车梁上翼

缘厚度 16mm

GDGL-

5
Q235B 350

05G525图集第

16页
套

轨道联结件每套包

括 2压板、2垫

板、4楔形垫板、

4垫圈、4弹簧垫

圈、4螺栓及螺母

9 鱼尾板

QU80

轨道

用

球墨

铸铁
22 套

每套鱼尾板需配套

连接螺栓


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2023-10-26T15:59:12+0800
	北京
	二公司金属结构厂檩条、钢轨及轨道配件采购询价公告
	二公司金属结构厂檩条、钢轨及轨道配件采购询价公告


		ff8080818a3a3e0c018aa5b4233e50aa
	2023-10-26T15:59:12+0800
	北京
	二公司金属结构厂檩条、钢轨及轨道配件采购询价公告
	二公司金属结构厂檩条、钢轨及轨道配件采购询价公告




